«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Сизябск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 03 декабря 2014 года

с.Сизябск, Ижемский район, Республика Коми

	                 №3-18/2

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из собственности

муниципального образования сельского

поселения «Сизябск» в собственность

муниципального образования

муниципального района «Ижемский»

В соответствии с п.8 ст.6 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Сизябск»

Совет сельского поселения «Сизябск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования сельского поселения «Сизябск» в собственность муниципального образования муниципального района «Ижемский», согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит официальному обнародованию на официальных стендах сельского поселения «Сизябск».

Глава  сельского  поселения «Сизябск»                                             В.М.Артеев

Приложение

к решению Совета сельского

поселения «Сизябск»
от 03 декабря 2014 г. №3-18/2

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования сельского поселения «Сизябск» в собственность муниципального образования муниципального района «Ижемский»
	№ п/п
	Идентификационный  номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Категория
	Тип
покрытия

	1
	87 204 890 ОП МП – 001
	Подъезд к кладбищу д.Варыш
	0,6
	V
	переходный

	2
	87 204 890 ОП МП – 002
	По д.Варыш
	0,9
	V
	переходный

	3
	87 204 890 ОП МП – 003
	д.Варыш - д.Бакур
	1,6
	V
	переходный

	4
	87 204 890 ОП МП – 004
	По с.Сизябск
	0,75
	V
	переходный

	5
	87 204 890 ОП МП – 005
	с.Сизябск – д.Брыка
	1,7
	V
	переходный

	6
	87 204 890 ОП МП – 006
	Подъезд к кладбищу с.Сизябск
	1,1
	V
	переходный

	7
	87 204 890 ОП МП – 007
	Подъезд к пристани с.Сизябск
	0,8
	V
	переходный